（様式第６号）（第８条関係）

山ノ内町サイクルスタンド等整備補助金
（変更・廃止）承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　山ノ内町長　様

申請者
所在地（住所）
　　　　　　　　　 　　　　　 名称
代表者職・氏名

年　　月　　日付　山ノ内町指令第　　　号で交付決定のあった事業について、下記のとおり（変更・廃止）したいので、山ノ内町サイクルスタンド等整備補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

記

理由

（備考）変更の場合、様式第３号に準じて作成し、変更前を（　）内書きとし、変
更後を（　）外書きとすること。